Ossa ejus implebuntur vitis adolescentia ejus, & cum eo in pulvere dormient. Jobi 20.

Lapides excavant aqua, & alluvione paulatim terra consumitur. Jobi 14.

Qui bibunt quasi aquam iniquitatem. Jobi 15.

Langor prolixior gravat medicum: brevem languorem praecidit medicus. Eccli. 10.

Qui relinquunt iter rectum, & ambulant per vias tenebrosas: qui letantur cum male fecerint, & exultant in rebus pessimis. Prov. 2.

Va qui trahitis iniquitatem in funiculis vanitatis, & quasi vinculum planstri peccatum. Isaïa 5.

Va genti peccatrici, populo gravi iniquitate. Isaïa 1.

Peccatum suum quasi Sodoma praedicaverunt, nec absconderunt. Isaïa 3.

Solve vincula colli tui, captiva filia Sion. Isaïa 52.

Confusi sunt qui abominationem fecerunt, quinimo confusione non sunt confusi, & erubescere nescierunt. Jerem. 8.

Curavimus Babylonem, & non est sanata: delinquamus eam. Jerem. 51.

Si mutare potest Aethiops pellem suam, aut pardus varietates suas: & vos poteritis benefacere, cum didiceritis malum. Jerem. 13.

Sicut fuit sensus vester ut erraretis à Deo: decies tantum iterum convertentes requiretis eum. Baruch. 4.

Venundati ut faciant malum. 1. Machab. c. 1. Amen, amen dico vobis: quia omnis, qui facit peccatum, servus est peccati. Joan. 8.

Theaurizas tibi iram in die ira. Ad Roman. 2.

Liberati à peccato, servi facti estis justitia. Ad Rom. 6.

Ut destruat corpus peccati, & ultra non serviamus peccato. Ibidem.

Non quod volo bonum, hoc facio; sed quod nolo malum, hoc ago. Ad Roman. 7.

Video aliam legem in membris meis, repugnantem legi mentis meae, & captivantem me in lege peccati, qua est in membris meis. Ibidem.

Qui desperantes, semetipsos tradiderunt impudicitiae, in operationem immunditiae omnis. Ad Ephes. 4.

State, & nolite iterum jugo servitutis contineri. Ad Galat. 5.

A quo quis superatus est, hujus & servus est. 2. Petri, c. 2.

Les déreglemens de sa jeunesse pénétreront jusques dans ses os, & se reposeront avec lui dans la poussière.

Les eaux cavent les pierres, & l'eau qui bat contre la terre, la consume peu à peu.

Il y a des pecheurs qui boivent l'iniquité comme l'eau.

La maladie longue fatigue le medecin; & le medecin coupe par la racine un mal qui dure peu.

Ceux qui abandonnent le chemin droit, qui marchent par des voyes tenebreuses, qui se réjouissent lorsqu'ils ont fait le mal, & qui triomphent dans les choses les plus criminelles.

Malheur à vous, qui vous servez du mensonge comme de cordes pour traîner une longue suite d'iniquitez, & qui tirez après vous le peché, comme les traits emportent le chariot.